
 

 

 

 

 

 

 

 

Vi søger Danmarks bedste patrulje! 

Jorden skælver af æresfryd, når Danmarks bedste spejdere mødes. Kampen om at have Danmarks 

bedste spejderpatrulje bliver indledt. Samarbejde, venskab, flid, initiativtagenhed, udholdenhed og 

ansvar er i højsædet. Kun spejderpatruljer med alle disse kvaliteter vil have en chance.  

 

Traditionen tro vil der være et gennemgående tema både gennem kvalifikationsturneringen og 

finalen. De Sorte Riddere er en hemmelig orden, der siden det 11. århundrede, har passet på Det 

Hellige Krus, brugt ved den sidste nadver. Kruset har siden det faldt i De Sorte Ridderes hænder, 

været gemt rundt omkring hele verden, og den dag i dag er det gemt et sted i Danmark. 

 

 De Sorte Riddere er bekendt med, at nøglen til verdens vigtigste religiøse myter, er brændt ind i 

selve kruset. Derfor er der mange forskere og videnskabsmænd, som vil gøre alt for at få fingrende i 

det. Det ville være en katastrofe for verdensfreden, hvis kruset bliver offentliggjort for forskere. Der 

er en gruppe ved navn ”Judas efterkommere”, som er meget tæt på at finde krusets gemmested, og 

derfor skal kruset flyttes øjeblikkeligt.  

 

Da De Sorte Riddere ikke kan klare opgaven alene, beder de Peter Svupstik om hjælp. Peter 

Svupstik tager æresfuldt opgaven til sig. For at få fat i de bedste spejdere overhovedet, indkalder 

han til DM I Spejder 2012. 

 

Du sidder med indbydelsen til 1. del af DM i   

Spejder 2012. Denne del vil for dit vedkommende  

blive afholdt på Port Arthur, i weekenden  

den 21.-22. April 2012. Her deltager følgende  

distrikter: Fionia, Danehof, Munkebjerg og  

Skamling. 

 

DM i Spejder 2012 afholdes i 2 dele, dels en  

Kvalifikationsrunde, og dels en finalerunde. De 3  

bedste spejderpatruljer, inden for hver af de 3  

Kategorier kvalificerer sig til finalen. Finalerunden  

af holdes på Houens Odde den 01.-03. juni 2012.  

Det er vigtigt, at de kvalificerede patruljer kan og  

Vil deltage i finalen.  

 

 

 

 

 

Hvem kan deltage?  

For at deltage skal patruljen kunne passe ind i en af  

følgende kategorier:  

Alle patruljer skal bestå af 4-8 spejdere, fra 10 til 17 år.  

A: Fordeling: 1 til 2 skal være mellem 15 og 17  

år, 1 til 2 må være mellem 13 til 14 år, 2 til 6 må være 10 til 

12 år.  

B: Fordeling: 10 til 17 år mindst halvdelen skal være 

mellem 10 og 14 år.  

C: 17 år og derunder.  

Vigtigt: De nævnte aldre er gældende pr. 1. juni 



 

 

 

 

 

 

 

Tilmelding:  

 

Tilmeldingen skal foregå på mail til Vivi Høstrup jv_hoestrup@mail.tele.dk  (frist 24. May 2012)  

 

Mailen skal indeholde:  

Distrikt 

Gruppe 

Patruljenavn 

Kategori 

Navn og fødselsdag på alle i patruljen 

 

Antal deltagne ledere (min. 1 pr. patrulje) som kan forvente at få opgaver undervejs, man sover ikke 

med patruljen, men i en lille teltlejr for ledere på centeret (det koster 75 pr leder at deltage inkl. kost 

lørdag aften og søndag morgen og frokost). 

  

Opgaver mv.  

Hver patrulje skal medbringe patruljekasse (med indhold), telt eller en anden form for  

overnatningsmulighed, samt madpakke til lørdag middag.  

 

Hver patrulje skal kunne lave en ”lejrplads”.  

 

FAKTA:  

 

Tid og sted: Port Arthur spejdercenter 21. – 22. april 2012. Fra kl. 10:00 til kl. 13:00  

Patruljen: Skal bestå af 4-8 spejdere fra 10 til og med 17 år. Og kunne passe ind i en af 

kategorierne.  

Medbring: Telt, patruljekasse og madpakker til lørdag.  

Pris: 130 kr. pr. deltagende spejder.  Som indsættes på konto:  

6880-0004061247 med tydelig tekst om indbetalende gruppe  

 

Flere oplysninger:  

http://dmispejder.dk  

 

Eller kontakt Vivi Høstrup 

 

(jv_hoestrup@mail.tele.dk  eller tlf. 29 22 88 35)  

 
Hvordan finder jeg port Arthur: gå ind på http://www.portarthur.dk/findpa.html 
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